
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ» 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
369300 РФ, Карачаево-Черкесская Республика г.Усть-Джегута, ул.Коммунистическая,1 

е-mail schkola09.3@yandex.ru тел. (887875) 7-17-99, факс  7-17-99 

ПРИКАЗ 

18.08.2021г.                               г. Усть-Джегута                             № 109/1 

 

О переименовании ОУ 

          

         На основании постановления администрации Усть-Джегутинского 

муниципального района от 29.04.2021 года №255 «Об изменении типа 

существующих муниципальных казённых учреждений Усть-Джегутинского 

муниципального района, подведомственных Министерству образования и 

науки Карачаево-Черкесской Республики на муниципальные бюджетные 

учреждения», постановления администрации Усть-Джегутинского 

муниципального района от 09.08.2021 №488 «Об утверждении Устава 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразщовательная школа №3 г.Усть-Джегуты»» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Переименовать муниципальное казённое общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Усть-

Джегуты» на муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Усть-

Джегуты». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

mailto:schkola09.3@yandex.ru

	На основании постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 29.04.2021 года №255 «Об изменении типа существующих муниципальных казённых учреждений Усть-Джегутинского муниципального района, подведомственных Министерств...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Переименовать муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Усть-Джегуты» на муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Усть-Джегуты».
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

